
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Костомукшского городского округа 

 «Центр внешкольной работы» 

186931, Россия, Республика Карелия, г. Костомукша 

ул. Ленинградская, д. 11, тел. 7-06-05 

e-mail: vneshkolnikkost@mail.ru 

П Р И К А З 

 

25 октября 2021 г.                                                                                                             № 147 - О 

 

Об организации работы сотрудников МБОУ ДО КГО «ЦВР»  

с целью защиты против коронавирусной инфекции COVID-19 

с 25.10.2021 по 07.11.2021 г. 

 

                    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 

595 "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - 

ноябре 2021 г. , Распоряжением Главы Республики Карелия от 12 марта 2020 г. N 127-р «О 

режиме повышенной готовности для органов управления и сил территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций Республики Карелия» (с изменениями и дополнениями: последнее 

от 22.10.2021 г. № 656-р) и Распоряжением администрации Костомукшского городского 

округа № 564 от 25.10.2021 г. «О дополнительных мерах по недопущению распространения 

коронавирусной инфекции в организациях дополнительного образования Костомукшского 

городского округа» 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогам МБОУ ДО КГО «ЦВР», согласно списку, с 25 октября по 29 октября 

2021 г. и с 01 по 03 ноября 2021 г. включительно перейти на дистанционное (электронное) 

обучение с применением дистанционных образовательных технологий: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность Кол-во 

ставок 
Примечание 

1 Алимпиева Надежда Валериевна Педагог доп. обр. 1,44  

2 Барсукова Ирина Алексеевна Педагог доп. обр. 0,22 Вн.совм-ль 

3 Богданова Елена Борисовна Педагог доп. обр. 1  

4 Гирявая Анастасия Дмитриевна Педагог доп. обр. 1,11  

5 Карху Екатерина Алексеевна Педагог доп. обр. 1  

6 Козбар Полина Владимировна Пед. доп. обр. 1,33  

7 Логвиненко Анжела Владимировна Педагог доп. обр. 1,44  

8 Лучинская Татьяна Власовна Пед. доп. обр. 1,22  

9 Масанин Александр Михайлович Педагог доп. обр. 0,22 Вн.совм-ль 

10 Масель Анжелика Павловна Педагог доп. обр. 1,22  

11 Минина Валентина Павловна Педагог доп. обр. 1  

12 Перфильева Вера Ивановна Педагог доп. обр. 1,22  

13 Попова Валерия Владимировна Педагог доп. обр. 0,44 Вн.совм-ль 

14 Порсева Кристина Алексеевна Педагог доп. обр. 1  

15 Соловьева Татьяна Витальевна Педагог доп. обр. 0,22 Вн.совм-ль 

16 Усов Дмитрий Владимирович Педагог доп. обр. 0,56  

17 Январева Полина Сергеевна Педагог доп. обр. 1,55  

18 Володин Дмитрий Леонидович Педагог доп. обр. 0,55 совместитель 

19 Дробышевская Маргарита 

Геннадьевна 
Педагог доп. обр. 0,44 совместитель 

http://internet.garant.ru/document/redirect/73744926/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73744926/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73744926/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73744926/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/73744926/0


20 Ковригина Надежда Ивановна Педагог доп. обр. 0,22 совместитель 

21 Коптяев Вадим Алексеевич Педагог доп. обр. 0,44 совместитель 

22 Филинцева Наталья Викторовна Педагог доп. обр. 0,5 совместитель 

 

2. Педагогам Центра приостановить до 15 ноября 2021 года проведение спортивных, 

зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий. 

3. Завучу МБОУ ДО КГО «ЦВР» Королевой Ирине Николаевне, временно 

исполняющей обязанности директора Центра, перейти на удаленный режим работы в 

период с 01 по 03 ноября 2021 г. 

4. Установить сотрудникам МБОУ ДО КГО «ЦВР», согласно списку, 30 октября, 05, 

06 ноября 2021 г. включительно нерабочие дни с сохранением за работниками заработной 

платы: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность Кол-во 

ставок 
Примечание 

1 Алимпиева Надежда Валериевна Педагог доп. обр. 1,44  

2 Барсукова Ирина Алексеевна Педагог доп. обр. 0,22 Вн.совм-ль 

3 Богданова Елена Борисовна Педагог доп. обр. 1  

4 Гирявая Анастасия Дмитриевна Педагог доп. обр. 1,11  

5 Карху Екатерина Алексеевна Педагог доп. обр. 1  

6 Козбар Полина Владимировна Пед. доп. обр. 1,33  

 Королева Ирина Николаевна завуч 1  

7 Логвиненко Анжела Владимировна Педагог доп. обр. 1,44  

8 Лучинская Татьяна Власовна Пед. доп. обр. 1,22  

9 Масанин Александр Михайлович Педагог доп. обр. 0,22 Вн.совм-ль 

10 Масель Анжелика Павловна Педагог доп. обр. 1,22  

11 Минина Валентина Павловна Педагог доп. обр. 1  

12 Перфильева Вера Ивановна Педагог доп. обр. 1,22  

13 Попова Валерия Владимировна Педагог доп. обр. 0,44 Вн.совм-ль 

14 Порсева Кристина Алексеевна Педагог доп. обр. 1  

15 Соловьева Татьяна Витальевна Педагог доп. обр. 0,22 Вн.совм-ль 

16 Усов Дмитрий Владимирович Педагог доп. обр. 0,56  

17 Январева Полина Сергеевна Педагог доп. обр. 1,55  

18 Володин Дмитрий Леонидович Педагог доп. обр. 0,55 совместитель 

19 Дробышевская Маргарита 
Геннадьевна 

Педагог доп. обр. 0,44 совместитель 

20 Ковригина Надежда Ивановна Педагог доп. обр. 0,22 совместитель 

21 Коптяев Вадим Алексеевич Педагог доп. обр. 0,44 совместитель 

22 Филинцева Наталья Викторовна Педагог доп. обр. 0,5 совместитель 

 

5. Установить следующим сотрудникам МБОУ ДО КГО «ЦВР» по следующим 

должностям с 30 октября по 7 ноября 2021 г. включительно нерабочие дни с сохранением 

за работниками заработной платы: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность ставка Примечание 

1 Барминова Юлия Алексеевна Педагог-организ. 1  

2 Барсукова Ирина Алексеевна Педагог-организ. 1  

3 Волкова Наталья Сергеевна Педагог-организ. 1  

4 Королева Ирина Николаевна Педагог-организ. 0,5 Вн.совм-ль 

5 Козыревская Виктория Сергеевна Пед.-орг.лет.от. 1  

6 Масанин Александр Михайлович Педагог-организ. 1  

7 Осипович Екатерина Юрьевна Педагог-организ. 0,5  

8 Перфильева Вера Ивановна  Педагог-организ. 0,5 Вн.совм-ль 

9 Поляков Андрей Викторович Концертмейстер 1  



10 Попова Валерия Владимировна Ст.методист 1  

11 Пчелова Валентина Николаевна Педагог-орг. 1  

12 Соловьева Татьяна Витальевна методист 1  

13 Чижова Виктория Сергеевна  Педагог-организ. 0,5 Вн.совм-ль 

14 Чижова Виктория Сергеевна секретарь 1  

15 Афанасьева Елена Михайловна художник 1  

16 Лысенко Ольга Викторовна завхоз 1  

17 Лысенко Ольга Викторовна Рабочий по об/зд 0,4 Вн.совм-ль 

18 Майдан Людмила Евгеньевна кладовщик 1  

19 Майдан Людмила Евгеньевна Сторож-вахтер 0,5 Вн.совм-ль 

20 Ефремов Артур Александрович концертмейстер 0,5 совместитель 

21 Смородина Марина Георгиевна концертмейстер 0,22 совместитель 

22 Степанушко Владимир Филиппович Рабочий по обс/зд 0,1 совместитель 

 

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора МБОУ ДО КГО  

«Центр внешкольной работы»                                                          И.Н.Королева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом от 25.10.2021 г. № 147-О «Об организации работы сотрудников МБОУ ДО 

КГО «ЦВР» с целью защиты против короновирусной инфекции COVID-19 с 25.10.2021 по 

07.11.2021 г.» ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

№ п/п Ф.И.О. Должность подпись 

1.  Королева Ирина Николаевна Зав. уч. частью  

2.  Попова Валерия Владимировна Старший методист  

3.  Соловьева Татьяна Витальевна методист  

4.  Алимпиева Надежда Валериевна Педагог доп. обр.  

5.  Барсукова Ирина Алексеевна Педагог-организатор  

6.  Барминова Юлия Алексеевна Педагог-организатор  

7.  Богданова Елена Борисовна Педагог доп. обр.  

8.  Волкова Наталья Сергеевна Педагог-организатор  

9.  Гирявая Анастасия Дмитриевна Педагог доп. обр.  

10.  Карху Екатерина Алексеевна Педагог доп. обр.  

11.  Козбар Полина Владимировна Педагог доп. обр.  

12.  Козыревская Виктория Сергеевна Пед.орг.летн.отд.  

13.  Логвиненко Анжела Владимировна Педагог доп. обр.  

14.  Лучинская Татьяна Власовна Педагог доп. обр.  

15.  Масанин Александр Михайлович Педагог-организатор  

16.  Масель Анжелика Павловна Педагог доп. обр.  

17.  Минина Валентина Павловна Педагог доп. обр.  

18.  Осипович Екатерина Юрьевна Педагог-организатор  

19.  Перфильева Вера Ивановна Педагог доп. обр.  

20.  Поляков Андрей Викторович Концертмейстер  

21.  Пчелова Валентина Николаевна Педагог-организатор  

22.  Усов Дмитрий Владимирович Педагог доп. обр.  

23.  Январева Полина Сергеевна Педагог доп. обр.  

24.  Афанасьева Елена Михайловна Художник  

25.  Лысенко Ольга Викторовна Завхоз  

26.  Майдан Людмила Евгеньевна кладовщик  

27.  Чижова Виктория Сергеевна секретарь  

28.  Володин Дмитрий Леонидович Педагог доп. обр.  

29.  Дробышевская Маргарита Геннадьевна Педагог доп. обр.  

30.  Ковригина Надежда Ивановна Педагог доп. обр.  

31.  Коптяев Вадим Алексеевич Педагог доп. обр.  

32.  Смородина Марина Георгиевна концертмейстер  



33.  Степанушко Владимир Филиппович Рабочий по обс/зд  

34.  Филинцева Наталья Викторовна Педагог доп. обр.  

 


